[image: image1.jpg]

Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября 2015г.                         с. Критово                                        № 78 -п

	О внесении изменений в Постановление Администрации Критовского сельсовета от 28.04.2012 за № 26-п «О предоставлении рабочих мест, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ».

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Руководствуясь ст.17 Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Приложение № 1 к постановлению Администрации Критовского сельсовета от 28.04.2012 за № 26-п «О предоставлении рабочих мест, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» изложить новой редакцией, согласно Приложения № 1.
3) Заместителю главы Критовского сельсовета (О. А. Клёсовой) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на информационных стендах с. Критово, д. Гнетово, д. Разгуляевка, пос. Вагино, разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет: www.bogotol-r.ru
4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5) Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                     А. В. Воловников
Приложение 1 к   постановлению
 главы   Критовского  сельсовета

№ 78-п   от  «02»  ноября  2015 г.
Перечень рабочих мест
для отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории Критовского сельсовета
	№

п/п
	Наименование  предприятия организации,

учреждения.
	Место расположения организации
	Должность
	Ставка заработной платы
	Примечание

	1
	Крестьянско-фермерское хозяйство КФХ «Макулов»
	с. Критово, ул. Кооперативная

д. 1
	Разно-рабочий
	1

	2
	ООО «Ачинскнефтепродукт АЗС 1»
	с. Критово пересечение автотрассы М-53 Байкал на ст. Критово-Краснозаводская
	Разно-рабочий
	1